
UCHWAŁA Nr 421 / 8521 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 13 września  2022r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 419 / 8502 / 22 w sprawie wniesienia pod 
obrady Sejmiku Województwa Podkarpackiego projektu uchwały Sejmiku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Miasto Dębica z budżetu 
Województwa Podkarpackiego w roku 2022. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 ze zm.) i § 29 ust. 1 pkt 1 Statutu Województwa 

Podkarpackiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/103/99 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 29 września 1999 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. z 1999 r.  

Nr 28, poz. 1247, z 2002 r. Nr 54, poz. 1101, z 2008 r. Nr 55, poz. 1449,  z 2019 r., 

poz. 2676), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchyla się uchwałę Nr 419/8502/22 w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego projekt uchwały Sejmiku w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej dla Gminy Miasto Dębica z budżetu Województwa 

Podkarpackiego w roku 2022. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Podpisał:  

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 

 


